
Thur, Sept 22

5:30 Brister v Jobe Willis v Parsons

6:30 Stone v Becker Stephenson v Golliheair

Fri, Sept 23

5:30 O'Campo v Hamilton Hoppe v Bruce

6:30 Perry v Conlon Coats v Hedrick

Mon, Sept 26

5:30 Brister v Stone Stephenson v Parsons

6:30 Jobe v Dean Golliheair v Willis

Tues, Sept 27

5:30 O'Campo v Conlon Coats v Hamilton

6:30 Perry v Bruce Hoppe v Hedrick

Thur, Sept 29

5:30 Brister v Becker Stephenson v Willis

6:30 Stone v Dean Golliheair v Parsons

Fri, Sept 30

5:30 O'Campo v Perry Hamilton v Conlon

6:30 Hoppe v Coats Bruce v Hedrick

Mon, Oct 3

5:30 Brister v Stephenson Stone v Willis

6:30 Jobe v Parsons Becker v Dean

Tues, Oct 4

5:30 Perry v Hoppe O'Campo v Coats

6:30 Hamilton v Hedrick

Thur, Oct 6

5:30 Becker v Willis Jobe v Stone

6:30 Stephenson v Dean Brister v Golliheair

Fri, Oct 7

5:30 Perry v Hedrick Hoppe v Hamilton

6:30 Coats v Conlon

Mon, Oct 10

5:30

6:40

Tues, Oct 11

5:30 O'Campo v Hedrick Coats v Bruce

6:30 Perry v Hamilton Hoppe v Conlon

Thur, Oct 13

5:30 Brister v Willis Becker v Stephenson

6:30 Jobe v Golliheair Parsons v Dean

Fri, Oct 14

5:30 Conlon v Hedrick O'Campo V Hoppe

6:30 Perry v Coats Hamilton v Bruce
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Mon, Oct 17

5:30 Brister v Parsons Becker v Dean

6:30 Jobe v Stephenson Stone v Golliheair
Tues, Oct 18

5:30 O'Campo v Hamilton Coats v Hedrick

6:30 Perry v Conlon Hoppe v Bruce

Thur, Oct 20

5:30 Stone v Parsons Brister v Dean

6:30 Becker v Golliheair Jobe v Willis

Fri, Oct 21

5:30 O'Campo v Conlon Hoppe v Hedrick

6:30 Perry v Bruce

7:30 Coats v Hamilton

Mon, Oct 24

5:30 Jobe v Becker Willis v Parsons

6:30 Stone v Stephenson Golliheair v Dean
Tues, Oct 25

5:30 O'Campo v Perry Hoppe v Coats

6:30 Hamilton v Conlon Bruce v Hedrick

Thur, Oct 27

5:30 Becker v Parsons Brister v Stephenson

6:30 Willis v Dean Jobe v Golliheair

Fri, Oct 28

5:30 O'Campo v Hamilton Hoppe v Bruce

6:30 Perry v Conlon Coats v Hedrick
Mon, Oct 31

Tues, Nov 1 

5:30 O'Campo v Coats Stone v Parsons

6:30 Willis v Stephenson Golliheair v Jobe

7:30 Bruce v Conlon Dean v Becker
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Happy Halloween!
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